
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

15.12.2023                                                                                                 № 37-28/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на 
розроблення детального плану 
території земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі   
 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 8, 10, 16, 19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 №555 
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
інтересів під час розроблення проєктів містобудівної документації на 
місцевому рівні», пункті 4.1 «Порядку розроблення містобудівної 
документації» затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України № 290 від 
16.11.2011, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл на розроблення детального плану території на земельній 

ділянці, яка розташована в селі Іркліїв по вулиці Богдана Хмельницького 
(ринкова площа). 

2. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради виступити замовником 
розроблення детального плану території. 

3. Фінансування робіт із розроблення детального плану території 
проводиться за рахунок власних коштів громадянина, установи, організації, які 
оформлять право оренди на земельну ділянку.  

4. Виконавчому комітету сільської ради: 
4.1. Забезпечити організацію розроблення детального плану території. 



4.2. Забезпечити організацію та проведення процедури громадських 
слухань проєкту детального плану території відповідно до вимог 
чинного законодавства України. 

4.3. Розроблений та погоджений в установленому законодавством порядку 
проєкт детального плану території з матеріалами проведення 
громадських слухань подати на розгляд та затвердження сесії 
Іркліївської сільської ради.   

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


